

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

证券代码：688789

证券简称：宏华数科

杭州宏华数码科技股份有限公司

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动幅度	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度	单位：元 币种：人民币
营业收入	594,372,827.58	32.40	1,631,981,110.36	29.02	
利润总额	168,642,266.20	30.51	473,297,234.54	28.23	
归属于上市公司股东的净利润	137,246,661.15	24.86	368,205,168.63	25.06	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	130,514,142.13	22.48	368,205,168.63	20.07	
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	197,623,963.56	119.53	
基本每股收益（元/股）	0.77	26.23	2.17	24.71	
稀释每股收益（元/股）	0.77	26.23	2.17	24.71	
加权平均净资产收益率（%）	3.87	增加0.29个百分点	11.69	增加1.25个百分点	
研发投入合计	29,733,560.38	19.64	91,341,285.39	23.02	
研发投入占营业收入的比例（%）	5.00	减少0.54个百分点	5.6	减少0.27个百分点	
总资产	4,780,109,319.16		4,309,115,661.76	10.93	
归属于上市公司股东的所有者权益	3,430,058,099.44		3,146,978,850.65	9.00	

注：1. 本报告期指本报告期末至本报告期初，下同。

2. 非经常性损益明细表列示项目

3. 不适用

项目	本报告期	年初至报告期末	说明
非流动资产处置损益，包括已计提资产减值准备的冲销部分	-37,214.04	8,005,351.29	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助损益	7,205,397.24	22,459,503.63	
公司正非经营性业务相关的政府补助、非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	-116,247.77	191,797.95	
计入当期损益的非金融企业收取的款项占用费		2,611,700.07	
处置非流动资产损益	250,454.12		
除不可抗力因素，如遭受自然灾害而产生的各项资产损失			
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	1,300,000.00	1,300,000.00	
处置非流动资产损益，如处置金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益			
非货币性资产交换损益			
债务重组损益			
公允价值变动损益			
因收购、会计等差错，法定的调整当期损益产生的一次性费用，如安置员工支出等			
因收购、会计等差错，法定的调整当期损益产生的一次性费用			
因收购、修改股权投资计划一次性调整的股份支付费用			
对于权益性投资的股份支付，在可行权日之后，应付职工薪酬的公允价值变动产生的损益			
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益			
交易性金融资产公允价值变动损益			
与正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
受托经营取得的托管费收入			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-34,495.64	602,099.37	
少数股东权益影响额（税后）	1,152,933.19	3,671,006.74	
合计	6,783,519.02	29,556,549.59	

对公司公开发行证券的募集说明书解释性公告第一一非经常性损益未列明的项目认定为非经常性损益且金额重大的，以及公开发行证券的募集说明书解释性公告第一一非经常性损益未列明的项目认定为经常性损益且金额重大的，不适用

项目	涉及金额	原因
软件增加和折旧摊销	10,435,518.77	
摊销和折旧摊销	3,659,853.06	与正常经营业务存在直接关系，且不具有偶发性
个税手续费返还	161,314.13	
递延收益摊销	741,254.90	系与资产相关的政府补助在本报告期内摊销所致

（三）主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

1. 主要会计数据

项目	涉及金额	原因
软件增加和折旧摊销	10,435,518.77	
摊销和折旧摊销	3,659,853.06	与正常经营业务存在直接关系，且不具有偶发性
个税手续费返还	161,314.13	
递延收益摊销	741,254.90	系与资产相关的政府补助在本报告期内摊销所致

（三）主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

1. 主要会计数据

项目	涉及金额	原因
软件增加和折旧摊销	10,435,518.77	
摊销和折旧摊销	3,659,853.06	与正常经营业务存在直接关系，且不具有偶发性
个税手续费返还	161,314.13	
递延收益摊销	741,254.90	系与资产相关的政府补助在本报告期内摊销所致

（三）主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

1. 主要会计数据

项目	涉及金额	原因
软件增加和折旧摊销	10,435,518.77	
摊销和折旧摊销	3,659,853.06	与正常经营业务存在直接关系，且不具有偶发性
个税手续费返还	161,314.13	
递延收益摊销	741,254.90	系与资产相关的政府补助在本报告期内摊销所致

（三）主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

1. 主要会计数据

项目	涉及金额	原因
软件增加和折旧摊销	10,435,518.77	
摊销和折旧摊销	3,659,853.06	与正常经营业务存在直接关系，且不具有偶发性
个税手续费返还	161,314.13	
递延收益摊销	741,254.90	系与资产相关的政府补助在本报告期内摊销所致

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动幅度	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度	单位：元 币种：人民币
营业收入	594,372,827.58	32.40	1,631,981,110.36	29.02	
利润总额	168,642,266.20	30.51	473,297,234.54	28.23	
归属于上市公司股东的净利润	137,246,661.15	24.86	368,205,168.63	25.06	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	130,514,142.13	22.48	368,205,168.63	20.07	
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	197,623,963.56	119.53	
基本每股收益（元/股）	0.77	26.23	2.17	24.71	
稀释每股收益（元/股）	0.77	26.23	2.17	24.71	
加权平均净资产收益率（%）	3.87	增加0.29个百分点	11.69	增加1.25个百分点	
研发投入合计	29,733,560.38	19.64	91,341,285.39	23.02	
研发投入占营业收入的比例（%）	5.00	减少0.54个百分点	5.6	减少0.27个百分点	
总资产	4,780,109,319.16		4,309,115,661.76	10.93	
归属于上市公司股东的所有者权益	3,430,058,099.44		3,146,978,850.65	9.00	

注：1. 本报告期指本报告期末至本报告期初，下同。

2. 非经常性损益明细表列示项目

3. 不适用

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动幅度	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度	单位：元 币种：人民币
营业收入	594,372,827.58	32.40	1,631,981,110.36	29.02	
利润总额	168,642,266.20	30.51	473,297,234.54	28.23	
归属于上市公司股东的净利润	137,246,661.15	24.86	368,205,168.63	25.06	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	130,514,142.13	22.48	368,205,168.63	20.07	
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	197,623,963.56	119.53	
基本每股收益（元/股）	0.77	26.23	2.17	24.71	
稀释每股收益（元/股）	0.77	26.23	2.17	24.71	
加权平均净资产收益率（%）	3.87	增加0.29个百分点	11.69	增加1.25个百分点	
研发投入合计	29,733,560.38	19.64	91,341,285.39	23.02	
研发投入占营业收入的比例（%）	5.00	减少0.54个百分点	5.6	减少0.27个百分点	
总资产	4,780,109,319.16		4,309,115,661.76	10.93	
归属于上市公司股东的所有者权益	3,430,058,099.44		3,146,978,850.65	9.00	

注：1. 本报告期指本报告期末至本报告期初，下同。

2. 非经常性损益明细表列示项目

3. 不适用

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动幅度	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度	单位：元 币种：人民币
营业收入	594,372,827.58	32.40	1,631,981,110.36	29.02	
利润总额	168,642,266.20	30.51	473,297,234.54	28.23	
归属于上市公司股东的净利润	137,246,661.15	24.86	368,205,168.63	25.06	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	130,514,142.13	22.48	368,205,168.63	20.07	
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	197,623,963.56	119.53	
基本每股收益（元/股）	0.77	26.23	2.17	24.71	
稀释每股收益（元/股）	0.77	26.23	2.17	24.71	
加权平均净资产收益率（%）	3.87	增加0.29个百分点	11.69	增加1.25个百分点	
研发投入合计	29,733,560.38	19.64	91,341,285.39	23.02	
研发投入占营业收入的比例（%）	5.00	减少0.54个百分点	5.6	减少0.27个百分点	
总资产	4,780,109,319.16		4,309,115,661.76	10.93	
归属于上市公司股东的所有者权益	3,430,058,099.44		3,146,978,850.65	9.00	

注：1. 本报告期指本报告期末至本报告期初，下同。

2. 非经常性损益明细表列示项目

3. 不适用

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动幅度	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度	单位：元 币种：人民币
营业收入	594,372,827.58	32.40	1,631,981,110.36	29.02	
利润总额	168,642,266.20	30.51	473,297,234.54	28.23	
归属于上市公司股东的净利润	137,246,661.15	24.86	368,205,168.63	25.06	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	130,514,142.13	22.48	368,205,168.63	20.07	
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	197,623,963.56	119.53	
基本每股收益（元/股）	0.77	26.23	2.17	24.71	
稀释每股收益（元/股）	0.77	26.23	2.17	24.71	
加权平均净资产收益率（%）	3.87	增加0.29个百分点	11.69	增加1.25个百分点	
研发投入合计	29,733,560.38	19.64	91,341,285.39	23.02	
研发投入占营业收入的比例（%）	5.00	减少0.54个百分点	5.6	减少0.27个百分点	
总资产	4,780,109,319.16		4,309,115,661.76	10.93	
归属于上市公司股东的所有者权益	3,430,058,099.44		3,146,978,850.65	9.00	

注：1. 本报告期指本报告期末至本报告期初，下同。

2. 非经常性损益明细表列示项目

3. 不适用

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动幅度	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度	单位：元 币种：人民币
营业收入	594,372,827.58	32.40	1,631,981,110.36	29.02	
利润总额	168,642,266.20	30.51	473,297,234.54	28.23	
归属于上市公司股东的净利润	137,246,661.15	24.86	368,205,168.63	25.06	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	130,514,142.13	22.48	368,205,168.63	20.07	
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	197,623,963.56	119.53	
基本每股收益（元/股）	0.77	26.23	2.17	24.71	
稀释每股收益（元/股）	0.77	26.23	2.17	24.71	
加权平均净资产收益率（%）	3.87	增加0.29个百分点	11.69	增加1.25个百分点	
研发投入合计	29,733,560.38	19.64	91,341,285.39	23.02	
研发投入占营业收入的比例（%）	5.00	减少0.54个百分点	5.6	减少0.27个百分点	
总资产	4,780,109,319.16		4,309,115,661.76	10.93	
归属于上市公司股东的所有者权益	3,430,058,099.44		3,146,978,850.65	9.00	

注：1. 本报告期指本报告期末至本报告期初，下同。

2. 非经常性损益明细表列示项目

3. 不适用

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动幅度	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度	单位：元 币种：人民币
营业收入	594,372,827.58	32.40	1,631,981,110.36	29.02	
利润总额	168,642,266.20	30.51	473,297,234.54	28.23	
归属于上市公司股东的净利润	137,246,661.15	24.86	368,205,168.63	25.06	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	130,514,142.13	22.48	368,205,168.63	20.07	
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	197,623,963.56	119.53	
基本每股收益（元/股）	0.77	26.23	2.17	24.71	
稀释每股收益（元/股）	0.77	26.23	2.17	24.71	
加权平均净资产收益率（%）	3.87	增加0.29个百分点	11.69	增加1.25个百分点	
研发投入合计	29,733,560.38	19.64	91,341,285.39	23.02	
研发投入占营业收入的比例（%）	5.00	减少0.54个百分点	5.6	减少0.27个百分点	
总资产	4,780,109,319.16		4,309,115,661.76	10.93	
归属于上市公司股东的所有者权益	3,430,058,099.44		3,146,978,850.65	9.00	

注：1. 本报告期指本报告期末至本报告期初，下同。

2. 非经常性损益明细表列示项目

3. 不适用

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动幅度	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度	单位：元 币种：人民币
营业收入	594,372,827.58	32.40	1,631,981,110.36	29.02	
利润总额	168,642,266.20	30.51	473,297,234.54	28.23	
归属于上市公司股东的净利润	137,246,661.15	24.86	368,205,168.63	25.06	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	130,514,142.13	22.48	368,205,168.63	20.07	
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	197,623,963.56	119.53	
基本每股收益（元/股）	0.77	26.23	2.17	24.71	
稀释每股收益（元/股）	0.77	26.23	2.17	24.71	
加权平均净资产收益率（%）	3.87	增加0.29个百分点	11.69	增加1.25个百分点	
研发投入合计	29,733,560.38	19.64	91,341,285.39	23.02	
研发投入占营业收入的比例（%）	5.00	减少0.54个百分点	5.6	减少0.27个百分点	
总资产	4,780,109,319.16		4,309,115,661.76	10.93	
归属于上市公司股东的所有者权益	3,430,058,099.44		3,146,978,850.65	9.00	

证券简称：宏华数科

技股份有限公司

三 季 度 报 告

支付利息与筹资活动有关的现金	707,737,364.14	63,326,167.93
筹资活动现金流出小计	676,283,897.97	1,320,501,462.42
筹资活动产生的现金流量净额	-13,176,678.11	148,063,300.28
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	8,533,901.20	-8,116,423.60
五、现金及现金等价物净增加额	52,511,079.36	-71,644,203.58
加：期初现金及现金等价物余额	938,603,964.89	960,541,890.18
六、期末现金及现金等价物余额	991,114,984.25	888,897,686.60

公司负责人：徐小雷 主管会计工作负责人：葛爱平 会计机构负责人：葛爱平
2025年年初至报告期末经审计会计师事务所审计并出具无保留意见的审计报告
□适用 √不适用
特此公告。

杭州宏华数科科技股份有限公司董事会